Debitū. scriptū sit a creditore in chirographo cū
 h. actū est ut scriptura esset de s̄ba. C. de fi. instru. cō
 tractus. lau. litigantibus. f. debitoribus. b. eaz. f. p
 batōnē. ip̄ius h. ē casus sp̄alis. alias obtinet. c. xiii. q. ii. q̄s
 fm la. p̄o faciendā ut intersint solutiōni et illius solutiōis sunt

testes. b. eius. s. creditoris debiti suum recepisse consentiens
uel debitoris se accepisse et debere tantam pecuniam consi-
tentis. b. lau. b. autē v. ex. trāsm. l. ab eo q. transiens et non
ad hoc uocat aliqd uidit uel audiuit. b. accepisse quantum ad
creditorē qui dicebat sibi fore solutū. aut debere hoc quantum
ad debitorē. C. in gl. imo magis ibi. infirm. adde sup hoc vi-
deas qd le. et no. s. lxxvi. di. c. hunc nomen et ibi dixi. C. fil
autē hic incipit tertia ps qōis in q. pbat q. testes dōt se pcor-
dare et nil falsi admiscē et h. pbat p. iiii. auctes io. d. fan. q. si v.

Nihilominus q̄ accusatores. b. qd dic ut no. ii. q.
iii. in suma. xxii. q. v. rex debet. et dic nihilominus. i.
nihil eo minus. quosq. i. filr sicut accusatores. b. ad
i. p. nec eoz v. diuersitas dicunt quida q. hoc. c. loquit cū tē-
pus est de suba ptractus qd dic et uideas qd no. in spe. de
ing. iudic. §. i. v. item si inducant ad pbandū rē. C. in. i. glo. i.
fi. adde de b. no. s. c. q. v. p̄stitūmus. C. in g. quida. ibi. i. di
ueris locis. adde dicit lau. idē de quolibet crimine. et cū dī
crimē iterari. hoc dicit. ppter expressaz silitudinē nō p̄p̄ idē
tūat. nam aliud adulteriū hodie p̄mittit cū ista rē. ut in gl.
se. vnde o3 q. in quolibet sint duo testes nō discordātes i tpe
nec in loco. q. ea tpa uel loca dicent quoz unū non est pars al-
terius nec in altero cōtinetur. ut in die lune. in die martis. in
domo petri. in domo iōānis. Si autē unus diceret die lune
alius hora tertia. uel vnus in domo petri. alius i camera. uel
let testimoniū. uel si vnus in mēse alius diceret in septimana.
idem fm lau. Si uis istā materiā latius p̄sequi uide qd no.
inno. c. de accn. qualr. ii. in prin. in glo. h. potes colligē rē.
Et faciūt ista ad qdō3 qua querit. uolo p̄bare me rē possedē
se p. x. annos. produco tres testes. vnus deponit q. uidit me
possidere. xx. annis. alius. xxx. annis. alius. x. mō querit an
plene p̄bauerim. et uidet q. nō. q. quolibet facto. p̄bando re-
quiritur pluralitas. ff. de op. le. l. i. ff. de testi. ubi numerus. Sz
alii s. ar. ff. de ar. si cū dies. §. si arbi. maxie inspecta rōne. q. si
cut in quāntitatib. inest minor quāntitas. ita in maior tēpore in
est minus tēpus. Sed forte in testib. aliter est dicendum. ut
dicitur est. s. et sic etiā tenuit dñs odof. qui ita dicebat. q. quibz
erat singularis in dicto. et ideo nō pbat. C. in glo. ibi. p̄cedo
adde et bene fm. b. C. in. e. g. ibi. §. potest. adde meli. §. p̄scri-
ptionū. v. q. si ab eo. C. in. e. g. ibi. sed mēsem. adde tu die f3
goff. q. quāuis testes dicere debeāt de tēpore et aliis circūstā-
tiis. ut ex de testi. cū causam. si tamē de tēpore nō dixerint qā
nō recordātur. ut dicitur ex de fide instru. cū iōānes. nō min⁹
ualet testimoniū. ut ibi patet. Si vō interrogati rēdicāt uarie
infirmat eoz testimoniū. ut in hoc. c. et hec uera sūt. p̄terq̄ si
de ipso agat. l. de tēpore cōtractus. p̄bando. sicut agit ex de
testi. ex tenore. et c. de p̄ben. et con. sti. optimā. Non. n. tunc
ualet testimoniū. cum nō dicant id ad qd principalr induciūt
ar. ex de testibus. c. de testibus. ff. de pe. here. l. si quis liber-
tatem. §. ult. et in p̄c. decre. cum iōannes. vbi gof. sic notauit.

Dura et simplex. hic simplicitas ponit pro claritate.
de hoc dixi. xxx. di. c. i. plerūq. v. ex suo p̄p̄rio. q̄
si p̄ter ueritatē. et sumit pro mala pte. viii. q. i. scēdū
bu. nihil v. qd bonū. i. utile ad cām illam quo ad partē suaz.
bu. C. in glo. ar. utile ibi. si quid ueri. adde et. s. i. q. i. nonne.
ubi uideas. et c. dominus. ubi uideas. in glo. ar. pro rē.

Affinis. nec affinis. ii. ps. C. Nisi in crimine. hic i
cipit. iiii. ps. qōnis io. de. per. p̄curatorē. sed et q̄libet
de populo aget p̄curatorē de crimine iniuriar. si
ciuilitr agūt. ff. de inu. nō solū. §. agere. sed nō criminalr nisi
fuerit illustis. et tunc formā sūa in persona illustis. nō p̄cu-
ratoris. C. de inu. l. ult. et spectale est in crimine ingratitudinis
ut patronus libertū per p̄curatorē accuset. ff. de p̄cu. sed et he
et hoc ideo. q. tantū pecuniaria pena ei iponit. Redigūt. n. in
seruitutē. et ita finis inspiat. imo et in quolibet crimine qd ma-
iorē penā irrogat. relegatōe per p̄curatorē agi pōt. ff. an p. al.
cau. ap. ext. po. l. i. fm lau. milū dñi pape. b. C. in glo. hec

rub. in fi. ad de sub. et hoc f3 vñū intellectū quē ponit hic. b.
Sz lau. intelligit hoc. c. d. libello accusatōis. vñ expōit. char-
te quas rē. intelligas de libello accātionis. ar. C. de requi. reis
l. ii. et sic hec rubrica sonare uidet fm lau. et f3 hoc b. rub. nō ē
falsa. et hūc intellectū etiā innuit. b. q. licet expōat. charte. l. te-
stificationis. dicit nō q. pōt etiā intelligi d. libello accātionis. s.
q. nō est recipiēdus cū effectu abñte alia pte. et nō p̄ p̄tmaciā.

Quante continētes dicta testū s̄ reum absentes. non
per contumaciā productoz fm. b. et b. bz. lucidius
accusator. b. bz. illo tēpore. s. quādo ille attestatiōes
fuerunt recepte. illic. i. in iudicio. recessuit. i. iudicauit. b. sed
leges non recipiunt nec canones. s. e. omnia. ubi de hoc.

Hortamur. negocio. i. causa quā papa nunc p̄mittit
ipsi decorato. cui sic scribit. ueritate nouerunt. ita ut
ueritatē totā aperiant. q. si partē ueritatis omittant
reputabunt falsum dixisse. ar. ff. de iur. l. si. rem q. apud. §. si
fundū. fm leges. sic. s. e. dignū. et xv. q. iiii. §. cū autē. C. in. i.
glo. in fi. adde et no. q. reus citat ad locū non idoneū uel su-
spectum semel rēderit. nihilominus si iterato ibi citat poterit
excipere. etiā post litis contest. cū fm vin. in p̄ma instātia in q̄
iam rēdere incepit. non pōt opponere. et intelligit instātia tē-
pus qd ab hora prime cōpitiōis usq. ad datā licentiā pubis
reuerēdi domū clabit. qd dic ut no. ipse vin. c. d. rescrip. de
lectis. ii. et b. cōpō. e. n. nōnnulli. et in spe. de ap. §. restat uider
circa si. ubi idē no. et ista exceptio erat pponenda et pbanda
corā iudice. Nā si causa appellādī nō contingit ipsius iudic-
antis personā. utputa qā reus timent in loco et aduersari⁹ mi-
nas ei. bene p̄batur corā eo. ff. de offi. p̄con. nec quicq. §. vi.
sed secus in suspitōe uel infamia iudicū. c. d. rescrip. l. scita
tus. fm vin. qui ita no. c. d. ap. interposita. et adde qd de
hoc dicit plenius. xxxii. q. ii. siue. et dixi. s. c. q. v. q. suspecti.

Necessesse est adesse sub. debet. C. in gl. parlitus. ibi.
ex litteris. adde loquit in penis iscrendis in qbus
desertur. l. di. contumaces. extra de offi. deleg. pa-
trialis. quod dic ut not. extra de tran. c. ult. in glo. penul.

Questio decima.
Modo nero deficien

Questio decima.
Modo nero deficien
tes. In hac qōne pbat magr. q. si accusa-
tor deficit in p̄ caplo. nō admittit ad seqn-
tia. qd intelligo cū nō erat lis super aliis
cōtestata. ff. de pub. i. q. rem. et hoc pbat
p. c. sequētia io. de fan. ad sequētia hoc iō qā p̄sumit eoz po
calūniōse uelle. p̄cedere ad alia fm iof. de hoc dixi. ii. q. iiii. c.
iii. ad hoc lib. vi. de elec. si forte. C. in. i. glo. ibi. in p̄m. ad d.
v. q. si forte. Pōt. n. quis de pluribus cōdemnari simul uel
absolut. ii. q. vi. si quis ex plurib. C. in. e. gl. ibi. paulum. ad
de bene dicit. q. si deficit in maior uel minor. non admittit
postea ad seqntia. q. p̄sumit calūniator. ut. i. e. c. i. nisi in ex-
ceptis criminit⁹ in qbus quilibet admittit ad accusanduz. et
hanc op̄ionē dicit. b. bz. esse uerā. cum p̄mū. c. bui⁹ qōis
indistincte loquat. ideo hec op̄i. fm cū melior est q̄ sequens
C. in. e. glo. ibi ad sequētia. ad de sed p̄tra. c. lib. vi. de elec. si
forte. sequētia hoc iō. q. p̄sumit eoz po calūniōse uelle pro-
gredi ad alia fm iof. de hoc dixi. ii. q. iiii. c. iiii. ad hoc c. lib.
vi. d. elec. si forte. Nā generalr calūniari dī qui sciens se non
habē ins lūe mouet iniuste siue agendo siue defendēdo. uel
p̄tradicens etiā ciuilitr. ff. de calū. l. i. in p̄n. et per totuz. ff. de
condi. et de. in sum. insti. de pe. te. li. in p̄n. et §. item actoris.
C. de aduo. fil. l. i. l. i. c. l. i. vi. de elec. statuimus. et de pe. calū-
nia. Unde merito talis calūniator repellendus est a causē p̄-
secutiōe. ut in p̄c. c. si forte. et. e. ti. ut circa. et ar. de fo. compe.
si diligenti. in auct. quo. opoz. epif. §. si tamen coll. i. ff. de pe.
here. postq. ff. ut in pos. leg. l. iiii. §. nec tamē. De hac matia
satis no. Saul. duran. in p̄c. c. ut circa. in uerbo exp̄mant.
ibi uideas. et no. ff. de his qui no. insa. atbleta. §. calūniator

accusato licentia accusandi. **Q**uidam reprehendunt hic gratia num q male induxit. l. se. c. non est loquax de duab' pnc' palibus. leges vero de vna pncipali & alia incidenti. sed nos ad excusandū cum ponam' casum p singulas leges utroq' mō. si de maior. l. se. ii. q. vi. si qe ex plurib'. **P**ri' ibi recipitur appellatio de maior' & nō de minor'. & hic similit' recipit accusatio de maior' & nō de minor'. fm. b. impetere. i. accusare. et tractabit' prius hec cā. & hac occasione subdit mag' d' ordine iudicior'. dicens aliqui' rē. bu. voluerit ante lītis ptest. b. nō. p. hibetur si nondum nomen eius inter reos est receptum. lau.